55656579-8, del cumplimiento establecido en el artículo 4°, inciso d) de la Ordenanza N° 1293 y

su modificatoria, Ordenanza N° 1732, para la habilitación del vehículo identificado con patente

OZP-386 de su propiedad, para su afectación al servicio de Transporte de Cargas en General

en la ciudad de Ushuaia, por el término de trescientos sesenta y cinco (365 ) días a partir de la

promulgación de la Ordenanza.

Que ha tomado la intervención pertinente el Servicio Jurídico Permanente de esta

Municipalidad emitiendo el Dictamen S.L y T N°	 /2016, recomendado su promulgación.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Jurídico,

[...]

55656579-8, del cumplimiento establecido en el artículo 4°, inciso d) de la Ordenanza N° 1293 y

su modificatoria, Ordenanza N° 1732, para la habilitación del vehículo identificado con patente

OZP-386 de su propiedad, para su afectación al servicio de Transporte de Cargas en General

en la ciudad de Ushuaia, por el término de trescientos sesenta y cinco (365 ) días a partir de la

promulgación de la Ordenanza. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,

archivar.	 1931
DECRETO MUNICIPAL N°	 /2016.

ND1NTE
r de 1-31":-»9